
 
 
 
 
 
 

 

All’Abo della scuola 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

RAVVISATA la necessità di ricoprire 2 ore di supplenza per la CdC AD55 – Corno; 
 
CONSIDERATA la necessità di reperire un docente supplente per la coperture delle 2 ore di Corno; 
 
VISTO il nostro l’interpello Prot. Nr. 15151/26.09.2025; 
 
VISTE ed esaminate le domande pervenute; 
 
VISTA la richiesta di riesame presentata dal docente Manente Davide in data 09/10/2025 e acquisita al Prot. 
di questo Liceo con n. 16158; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, al docente Manente Davide non è stata riconosciuta 
l’abilitazione per la CdC AD 55(Corno); 
 

DECRETA 
 
la   nuova pubblicazione della  graduatoria per la C dC AD55, come da allegato. 
 
 

 
 
                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                   Prof. Paolo MALINCONICO 

                                                                                                                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.                                                    
                                                                                                                 e norme collegate,  il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2025-10-12T09:00:55+0200
	Paolo Malinconico




